ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v thống nhất tham gia dự thảo

kế hoạch cải cách hành chính

năm 2024

              Ba Thành, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Phòng nội vụ huyện Ba Tơ

Thực hiện theo Công văn số: 360/UBND  ngày 18/12/2023 của phòng nội

vụ huyện Ba Tơ về việc tham gia dự thảo kế hoạch cải cách hành chính năm

2024;

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành thống nhất theo công văn về việc tham gia

dự thảo kế hoạch cải cách hành chính của Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ năm

2024.

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận                                                TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

-UBND huyện;                                                                CHỦ TỊCH

- Phòng nội vụ huyện;

-UBND xã;

- Lưu VT.

                                                                 Phạm Thị Minh Đôi

		2023-12-18T15:25:32+0700

		2023-12-18T15:31:13+0700

		2023-12-18T15:31:13+0700

		2023-12-18T15:31:13+0700